[ETNIK *sb m*

etnik *a. etnikus.*

A sg (e)tnika.

Sł stp, Cn, Linde brak.

Poganik [ethnicus – poganin BartBydg; ethnicus Latine gentilis – pogański ab ἔθνος quod gentem significat Mącz 108d; – pogański Calep; poganin, pohaniec – ethnicus Cn]: Każe Pan tego który Kościoła nie słucha [...] mieć zá Ethniká á Publikaniná [si autem ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus Vulg Matth 18/17] GrzegŻarnObrProc B2.

Synonim: poganin.

MB